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Yok, konumuz futbol değil ama, taktiksel olarak benzer bir çabamız
olduğu kesin… !
Tabi bu çabanın çoğunluğunu bugünlerde Amerikan Başkanı Barak Obama üstleniyor…
Amerikan Kongresi Üyeleri noktasında ve tabi, Amerikan Kamuoyu’nu ikna çabasında…
Ama kim ne derse desin, kendi partisi Demokratların içindeki liberaller ve tabi birçok Cumhuriyetçi,
Kongre merkezli olası bir Suriye Saldırı Planı adına tereddütlü ve hatta bu konuda açıkça muhalif bir
çizgi benimsemekten de kaçınmıyor.
Çünkü elde Afganistan ve Irak örnekleri duruyor…

Mevcut Askeri kesintilerin ülkede yarattığı tartışma ise sürüyor…
Okyanus ötesi savaşların tartışıldığı son dönem Amerika’sında ise, aileler çocuklarını savaşa
göndermek istemiyor…
Ama tüm bu tartışmalar yapılırken de, Amerikan Hükümeti, Lübnan’daki misyon temsilciliklerinde
görevli olanları tahliye ediyor, ki bu tahliye noktasına Adana gibi olası bir savaş alanına yakın noktayı
da dahil etmeyi ihmal etmiyor… !!!
Durum Amerika adına birkaç aşamada anlatılabilir aslında ve belki burada anlatacaklarımız,
Ankara’daki hakim kadrolara da ilham verir… !!!
Evet…
Suriye Rejimi’ne ders verme noktasında hayli ısrarcı olan Ankara’nın hakim iktidarı bu konuda ne
kadar "istekli" olduğunu ama ne kadar açık beyan ederse etsin, aslında her şey Amerikan
Kamuoyu’ndan sarkacak rakamlarla belirlenecek.
Şu an ki tablo mu?
Çok da iyimser değil, ne Ankara ne de Washington adına… !!!
Niye mi?
Çünkü düne bakıldığında, Amerika’nın Irak’a müdahalesi dönemindeki halk desteği ortalama yüzde
59’lar seviyesindeydi, Afganistan’daki Amerikan varlığına kaynaklık eden müdahalenin desteği ise
çok daha yukarılarda oluştu ve yüzde 82 gibi yüksek bir orana ulaştı.
Suriye mi?
Destek oranı, kimyasal gaz kullanımına dair iyi örülmüş tüm o “hikâyelere” rağmen, yüzde 36’da.
Yok, bu bana ait rakamlar değil ama Gallup tarafından 6 Eylül’de yapılan bir anket çalışmasından
çıkmış rakamlar… !
Aslında okyanus ötesi savaşlara akıtılan para konusunda da ciddi bir rahatsızlık yok değil Amerikan
kamuoyunda, ki buna en ciddi örnek, ABC/Washington tarafından yapılan bir anket.
Çünkü Haziran’da gerçekleşen bir kamuoyu yoklamasına göre, Amerikan Halkı’nın sadece yüzde 28’i,
Afganistan’da savaşmaya değer bir mücadele olduğuna inanıyor.
Anlayacağınız, bugüne bakıldığında, Bashar al-Assad tarafından kullanılmış olduğu kanıtlansa dahi,
her 10 Amerikalıdan 6’sı olası bir savaşa da bu savaşa müdahil olmaya da karşı.
Tabi yine aynı araştırmaya göre; demokratların yüzde 44’ünün, Cumhuriyetçilerin yüzde 55’inin ve
bağımsızların yüzde 66’sının savaşa karşı bir pozisyon aldığının altını da ama özenle çizelim.
Bu arada Cumhuriyetçi Senatör (Idaho) Jim Risch’in ifade ettiği bir şey var, ki aslında her birimizin
fısıldadığı ama çok da dile getirmediği bir şey bu, onu da paylaşalım… !!!
“Bir saldırı planlıyoruz. Peki, bunu gerçekleştirdiğimizde, Şam Rejimi’nin ya da onun destekçisi olan
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Hizbullah’ın bölge ülkelerine olan olası bir müdahalesini nasıl cevaplandıracağız?”
Buna biz de bir ek yapalım mı?
Sahi, cephesi genişleyecek bir çatışmanın olası bir bölgesel savaşa yol açmasını nasıl önleyeceğiz?
Çıkabilecek çatışmalı ortamdaki milyonlarca sivili nasıl olup da koruma altına alacağız?
Aslında Washington’ın, içinde olduğumuz bölge noktasındaki tereddütleri sadece askeri noktalar ile
sınırlı değil, hele ki Beyaz Saray tarafından onaylanarak yayınlanmış ve Amerikan vatandaşlarına
“seyahat etmeyin” uyarısı yapılmış ülkeler listesini izlerken… !!!
Çünkü o listede biz de varız….!!!
Nasıl mı?
Bu konuda ilk yayınlanan uyarı, 5 Eylül tarihli...
Irak’a seyahatlerin tehlikeli olabileceği ve hatta bu riskin 2008’den bu yana en üst seviyede
olduğuna dikkat çekiliyor bu uyarıda… !!!
Ardından bir diğer uyarı…
6 Eylül tarihli…
Bu son uyarıda, seyahat edilmesi riskli ülkeler listesine, Türkiye ve Lübnan da ekleniyor.
Anlayacağınız, bizler zaten savaş bölgesindeyiz… !!!
Okyanus ötesindekilerin ilan ettiği bir savaşın gölgesinde… !!!
Ve hatta ilan etmekle de kalmayıp, kendi vatandaşlarını uzak tutmaya çalıştıkları bir coğrafyanın
riskinde… !!!
Tamam da, ne kadar hazırız?
Ankara noktasında değil, ama bölgedeki milyonlarca masum sivil adına…
Cevap?
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